АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023 г. № 454

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Губернатора Волгоградской области от

23.06.2023 г. № 319 «Об отмене режима повышенной готовности

функционирования органов управления, сил и средств территориальной

подсистемы Волгоградской области единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и о признании

утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Волгоградской

области», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О мерах по снижению

рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 29.05.2020 г. № 331 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.06.2020 г. № 352 «Об оперативном

штабе по реализации мер по предупреждению возникновения и

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.06.2020 г. № 355 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 17.06.2020 г. № 362 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 03.07.2020 г. № 391 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 14.07.2020 г. № 407 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 16.07.2020 г. № 416 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 21.07.2020 г. № 422 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 29.07.2020 г. № 445 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 10.08.2020 г. № 474 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 24.08.2020 г. № 496 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 04.09.2020 г. № 520 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 23.09.2020 г. № 575 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 01.10.2020 г. № 599 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 13.10.2020 г. № 646 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.10.2020 г. № 655 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 22.10.2020 г. № 669 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 2О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 03.11.2020 г. № 687 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 16.11.2020 г. № 720 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 27.11.2020 г. № 749 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 11.12.2020 г. № 797 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 17.12.2020 г. № 815 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 22.01.2021 г. № 35 «О внесении изменений

в постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 15.03.2021 г. № 171 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 02.04.2021 г. № 211 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 11.05.2021 г. № 317 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 15.06.2021 г. № 428 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 12.07.2021 г. № 505 «О внесении

дополнений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 23.08.2021 г. № 628 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 11.10.2021 г. № 756 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 779 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 29.10.2021 г. № 791 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 798 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.12.2021 г. № 869 «О признании

утратившими силу некоторых положений постановления администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

27.05.2020 г. № 328 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 13.12.2021 г. № 882 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 21.01.2022 г. № 48 «О внесении изменений

и дополнений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 28.01.2022 г. № 63 «О внесении изменений

в постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 11.02.2022 г. № 115 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 10.03.2022 г. № 189 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 28.03.2022 г. № 217 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 03.06.2022 г. № 426 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 328 «О

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции COVID-19 на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                       А.К. Слета